
Edgars Vaivods CV 

 

Sitaminstrumentālists Edgars Vaivods instrumenta spēli sāka apgūt Rīgas 

1. mūzikas skolā piepedagoga Jāņa Vaivoda. Vēlāk Emīla Dārziņa mūzikas 

vidusskolā (2005. g.ped. Dzintra Knābe) un kopš 2010. gada JVLMA, 

studējot prof. Edgara Saksona un doc. Riharda Zaļupes sitaminstrumentu 

klasē. JVLMA ieguvis bakalaura (2014) un maģistra (2017) grādus 

mūzikā. Pieredzi orķestra mūziķa ampluā Edgars ir guvis jau kopš 

2010.gada, esot LNOB orķestra mūziķis. 2014.gadā kā sitaminstrumentu 

grupas 2. koncetmeistars pievienojies LSO. Tāpat sadarbojies arī ar LNSO 

un Valsts kamerorķestri "Sinfonietta Riga". Savas profesionālās iemaņas 

papildinājis ERASMUS studijās Lēvenes LUCA School of arts pie 

Ludviga Alberta, kā arī meistarklasēs pie E.Sežornē, I.Lešnika, 

M.Klimasaras, F.Makereza. Kā arī muzicē trio "Like" sastāvā kopā ar 

pianisti Zani Volbergu un čellisti Daci Zālīti. 


